
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

Usnesení
5. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 08.06.2015

 

čís. 35/ZMOb-Pro/1418/5
-

49/ZMOb-Pro/1418/5

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 08.06.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

35/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0006/15 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva
36/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0003/15 Návrh Závěrečného účtu MOb Proskovice za rok

2014
37/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0004/15 Návrh na schválení účetní závěrky městského

obvodu Proskovice k rozvahovému dni 31.12.2014
38/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0007/15 Návrh na poskytnutí neinvestičních účelových

dotací spolkům a příspěvkové organizaci
39/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0005/15 Pojmenování nově vzniklé ulice v k.ú. Proskovice
40/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0015/15 Návrh záměru prodeje části pozemku par. č. 435/17

o výměře 262,25 m2
41/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0014/15 Návrh na koupi pozemků a uzavření kupních smluv
42/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0010/15 Návrh smluv v souvislosti se stavbou "Revitalizace

Mlýnského náhonu Proskovice"
43/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0012/15 Návrh na uzavření smlouvy v souvislosti se stavbou

"Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na
ulici Světlovské"

44/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0001/15 Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu
Proskovice

45/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0011/15 Vyjádření k regulaci provozování loterií a
podobných her na území městského obvodu
Proskovice

46/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0009/15 Návrh na právní úpravu daně z nemovitých věcí
47/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0008/15 Návrh na zavedení metody CLLD - komunitně

vedený místní rozvoj
48/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0016/15 Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č.

61/2014 na stavební akci "Bezpečnostní úpravy a
komunikace pro pěší na ulici Světlovské"

49/ZMOb-Pro/1418/5 ZMOb/0017/15 Schválení programu 5. zasedání zastupitelstva
městského obvodu, určení ověřovatelů zápisu z
5. zasedání a zpráva ověřovatelů ze 4. zasedání
zastupitelstva 22. 4. 2015

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 ZMOb/0013/15 Návrh na uzavření smlouvy v souvislosti se stavbou
"Cyklistická trasa L v Ostravě-Proskovicích"

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12

 
ZMOb/0006/15
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva
 
Usnesení číslo: 35/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s předloženou kontrolou plnění usnesení zastupitelstva MOb s tím, že usnesení číslo: 27/3, 28/3,

29/3, 30/3, 31/3, 32/3 ze dne dne 11. 3. 2015 a usnesení číslo 33/4 a 34/4 ze dne 22. 4. 2015  jsou
splněna a vyřazují se z dalšího sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s předloženou kontrolou plnění usnesení zastupitelstva MOb s tím, že usnesení číslo 195/18 ze

dne 13. 12. 2013 navrhuje ponechat ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 
 
ZMOb/0003/15
Návrh Závěrečného účtu MOb Proskovice za rok 2014
 
Usnesení číslo: 36/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s celoročním hospodařením městského obvodu Proskovice za rok 2014 bez výhrad
 
2) schvaluje
 Závěrečný účet městského obvodu Proskovice za rok 2014
 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření číslo 07/2015, dle předloženého návrhu.
 
 
ZMOb/0004/15
Návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu Proskovice k rozvahovému dni
31.12.2014
 
Usnesení číslo: 37/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 se schválením účetní závěrky městského obvodu Proskovice zpracovanou k rozvahovému dni

31.12.2014 za účetní období 1.1.2014 - 31.12.2014
 
2) schvaluje
 účetní závěrku městského obvodu Proskovice za účetní období 1.1.2014 - 31.12.2014
 
3) schvaluje
 účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný za účetní období

roku 2014 ve výši minus 738 671,82 Kč do výsledku hospodaření minulých účetních období
(účet 432).



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12

 
 
ZMOb/0007/15
Návrh na poskytnutí neinvestičních účelových dotací spolkům a příspěvkové
organizaci
 
Usnesení číslo: 38/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 žádosti spolků a příspěvkové organizace o poskytnutí neinvestičních účelových dotací na jejich

činnosti:

- TJ Sokol Ostrava-Proskovice Kč 25 000,- na částečnou úhradu energií - plyn, elektřina, voda v
místní sokolovně

- Knihovna města Ostravy Kč 3 000,- na nákup nových knih a časopisů do místní pobočky v
Proskovicích

- Společnost přátel Poodří Kč 2 000,- na vydávání vlastivědného časopisu Poodří v roce 2015

- Myslivecký spolek Odra Kč 5 000,- na částečnému zajištění krmné základny zvěře

- Junák - český skaut, Stará Bělá Kč 2 000,- na nákup výtvarných a rukodělných potřeb pro
programy schůzek

 
2) rozhodlo
 o poskytnutí neinvestiční účelové dotace  spolkům a příspěvkové organizaci a o uzavření smluv

o poskytnutí neinvestiční účelové dotace:

TJ Sokol Proskovice, IČ 60337044 -  Kč 25 000,- na částečnou úhradu energií - plyn, elektřina
v místní sokolovně

- Knihovna města Ostravy p.o. IČ 00097586 -  Kč 3 000,- na nákup nových knih a časopisů do
místní pobočky v Proskovicích

- Společnost přátel Poodří IČ 64627870 -  Kč 2 000,- na vydávání vlastivědného časopisu Poodří
v roce 2015

- Myslivecký spolek Odra IČ 48428914 -  Kč 5 000,- na částečnému zajištění krmné základny
zvěře

- Junák - český skaut, středisko Stará Bělá z.s. IČ 62348116 -  Kč 2 000,- na nákup výtvarných
a rukodělných potřeb pro programy schůzek

 
3) zplňomocňuje
 starostku  k podpisu smluv o poskytnutí neinvestiční účelové dotace.



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12

 
 
ZMOb/0005/15
Pojmenování nově vzniklé ulice v k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 39/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 usnesení Komise muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické Rady města Ostravy č.3/2015  k

návrhu pojmenování ulice na pozemcích par. č. 739/320, 739/342, 739/349, 739/343, 739/344,
739/345, 739/346, 663/1, 659/13 a 738/23 v k.ú. Proskovice s názvem "K Vlčinci"

 
2) schvaluje
 návrh na pojmenování nově vzniklé ulice dle bodu 1) tohoto usnesení
 
3) navrhuje
 Radě města Ostravy a následně Zastupitelstvu města Ostravy pojmenování nové ulice v

katastrálním území Proskovice dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Miloslava Vidličková, T: 30.06.2015
tajemnice

 
ZMOb/0015/15
Návrh záměru prodeje části pozemku par. č. 435/17 o výměře 262,25 m2
 
Usnesení číslo: 40/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 žádost Magistrátu města Ostravy, odboru majetkového o stanovisko k žádosti pana XXXXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice, o koupi části pozemku par. č. 435/17 ostatní plocha, jiná
plocha o výměře 262,25 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 663, svěřená nemovitost městskému
obvodu Proskovice, včetně předloženého upraveného plánu "Situace stavby", který je přílohou č. 4 předkládaného
materiálu

 
2) konstatuje, že
 na předmětné části pozemku par. č. 435/17 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 262,25 m2 v

k.ú. Proskovice, obec Ostrava se nachází inženýrská sít - podzemní potrubí jednotné kanalizace,
pozemek  nemá žádná další součástí a příslušenství, neváznou zde žádné nájmy, výpůjčky, věcná
břemena, pozemek je bez závad a není oplocen, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

 
3) rozhodlo
 vydat kladné stanovisko k záměru prodeje části pozemku par. č. 435/17 ostatní plocha, jiná plocha

o výměře 262,25 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 663, svěřená nemovitost
městskému obvodu Proskovice

 
 
ZMOb/0014/15



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12

Návrh na koupi pozemků a uzavření kupních smluv
 
Usnesení číslo: 41/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrhy kupních smluv na koupi pozemků par. č. 265/1 zahrada, 265/12 zahrada a 265/15 zahrada,

vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví soukromých osob
 
2) rozhodlo
 o koupi pozemku par. č. 265/1 zahrada, o výměře 321 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava a o

uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícími:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 700 30 Ostrava-Výškovice

a kupujícím

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00, Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je koupě pozemku par. č. 265/1 zahrada, o výměře 321 m2, v k.ú. Proskovice,
obec Ostrava za kupní cenu  ve výši XXXXXX,- Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
3) rozhodlo
 o koupi pozemku par. č. 265/12 zahrada, o výměře 347 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava o

uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím:

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, 700 30 Ostrava-Zábřeh

a kupujícím

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je koupě pozemku par. č.265/12 zahrada, o výměře 347 m2, v k.ú. Proskovice,
obec Ostrava za kupní cenu  ve výši XXXXXX,- Kč, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 
4) rozhodlo
 o koupi pozemku par. č. 265/15 zahrada, o výměře 314 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava  a

o uzavření kupní smlouvy  mezi prodávajícími:

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 700 30 Ostrava-
Výškovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12

a kupujícím

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je koupě pozemku par. č. 265/15 zahrada, o výměře 314 m2, v k.ú. Proskovice,
obec Ostrava za kupní cenu  ve výši XXXXXX,- Kč, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

 
5) zplňomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu předmětných smluv s druhými smluvními

stranami
 
 
ZMOb/0010/15
Návrh smluv v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice"
 
Usnesení číslo: 42/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrhy smluv o budoucích smluvách o zřízení věcného břemene s právem provést stavbu a se

vstupem na pozemek v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnskéh náhonu Proskovice"
 
2) rozhodlo
 o uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem provést stavbu a

se vstupem na pozemek" v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice"
mezi budoucím povinným:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice

a budoucím oprávněným

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je umístění otevřeného koryta vodního toku a umístění a rekonstrukce lávky
přes vodní tok na částech pozemků par. č. 787/7 a par. č. 789/7, vše v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
3) rozhodlo
 o uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem provést

stavbu a se vstupem na pozemek" v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu
Proskovice" mezi budoucím povinným:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

a budoucím oprávněným



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je umístění otevřeného koryta vodního toku na části pozemku par. č. 835/32,
v k.ú. Proskovice, obec Ostrava dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

 
4) rozhodlo
 o uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem provést

stavbu a se vstupem na pozemek" v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu
Proskovice" mezi budoucím povinným:

XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX 724 00 Ostrava-Proskovice

a budoucím oprávněným

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je umístění otevřeného koryta vodního toku na části pozemků par. č. 787/10,
par. č. 789/11, par. č. 789/12 a par. č. 799/15, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava dle přílohy
č. 4 předloženého materiálu

 
5) rozhodlo
 o uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem provést

stavbu a se vstupem na pozemek" v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu
Proskovice" mezi buducími povinnými:

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice

a budoucím oprávněným

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je umístění otevřeného koryta vodního toku a umístění a rekonstrukci lávky
přes vodní tok na části pozemků par. č. 787/4 a par. č. 789/4, vše v k.ú. Proskovice, obec
Ostrava dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

 
6) rozhodlo
 o uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právem provést

stavbu a se vstupem na pozemek" v souvislosti se stavbou "Revitalizace Mlýnského náhonu
Proskovice" mezi budoucími povinnými:

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX 724
00 Ostrava-Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX, 700 30 Ostrava-Zábřeh

a budoucím oprávněným

statutárním městem Ostrava, městským obvodem Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2,
724 00 Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem je umístění otevřeného koryta vodního toku a prohrábce koryta vodního
toku na části pozemku par. č. 802, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava dle přílohy č. 6
předloženého materiálu

 
7) zplňomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu předmětných smluv s druhými smluvními

stranami
 
 
ZMOb/0012/15
Návrh na uzavření smlouvy v souvislosti se stavbou "Bezpečnostní úpravy a
komunikace pro pěší na ulici Světlovské"
 
Usnesení číslo: 43/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrh smlouvy o zřízení služebnosti v souvislosti se stavbou "Bezpečnostní úpravy a komunikace

pro pěší na ulici Světlovské"
 
2) rozhodlo
 o zřízení věcného břemene a o uzavření "Smlouvy o zřízení služebnosti chodníku" v souvislosti

se stavbou "Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské"  mezi povinnými:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX 724 00 Ostrava-Proskovice

XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX,
724 00 Ostrava-Proskovice

a oprávněným:

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 82/2, 724 00
Ostrava-Proskovice

jejímž předmětem bude zřízení služebnosti chodníku na části pozemku par. č. 837/35 o výměře
20 m2, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
3) zplňomocňuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12

 místostarostu městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o zřízení služebnosti s druhou
smluvní stranou

 
 
ZMOb/0001/15
Návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 44/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrh na stanovení výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu

Proskovice
 
2) stanovuje
 výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva městského obvodu za výkon funkce dle

předloženého návrhu s účinností od 8. 6. 2015
 
 
ZMOb/0011/15
Vyjádření k regulaci provozování loterií a podobných her na území městského obvodu
Proskovice
 
Usnesení číslo: 45/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 žádost Magistrátu, odboru financí a rozpočtu o vyjádření k regulaci provozování loterií a jiných

podobných her na území statutárního města Ostravy
 
2) rozhodlo
 o vydání úplného zákazu provozu loterií na území městského obvodu Proskovice
 
3) ukládá
 starostce předložit  materiál dle bodu 2) tohoto usnesení orgánům města k projednání.
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 30.06.2015
starostka

 
ZMOb/0009/15
Návrh na právní úpravu daně z nemovitých věcí
 
Usnesení číslo: 46/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrh na právní úpravu daně z nemovitých věcí  - stanovení koeficientu ovlivňující daňovu sazbu
 
2) stanoví
 výši:



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12

- velikostního koeficientu tzv.polohová renta na 1,6

- místní koeficient na 2

u daně z nemovitých věcí
 
3) ukládá
 starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení orgánům města k projednání.

T: 30. 6. 2015
 
 
ZMOb/0008/15
Návrh na zavedení metody CLLD - komunitně vedený místní rozvoj
 
Usnesení číslo: 47/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrh na zavedení metody CLLD - komunitně vedený místní rozvoj v malých městských

obvodech
 
2) schvaluje
 po předchozím souhlasu rady města,  zavedení metody CLLD - komunitně vedený místní

rozvoj v malých městských obvodech: Krásné Pole, Plesná, Pustkovec, Martinov, Hošťálkovice,
Třebovice, Svinov, Polanka/Odrou, Proskovice a Stará Bělá

 
 
ZMOb/0016/15
Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014 na stavební akci "Bezpečnostní
úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské"
 
Usnesení číslo: 48/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) projednalo
 návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014/SOD ze dne 12. 1. 2015 na stavební akci

"Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské", včetně předložených rozpočtů
víceprací a méněprací, které vypracovala firma ŠÍP STAVING, s.r.o., IČ 25385755, se sídlem
Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

 
2) rozhodlo
 o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014/SOD ze dne 12. 1. 2015, kterým se v

rámci realizace stavební akce "Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské"
rozšiřuje předmět smlouvy o vícepráce a snižuje o méněpráce mezi zhotovitelem:

ŠÍP STAVING, s.r.o., IČ 25385755, se sídlem Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh

a



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12

objednatelem:

Statutární město Ostrava - městský obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská 2/82, 724 00
Ostrava-Proskovice,

 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
 
3) zplňomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014/

SOD ze dne 12. 1. 2015, s druhou smluvní stranou.
 
 
ZMOb/0017/15
Schválení programu 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu, určení ověřovatelů
zápisu z 5. zasedání a zpráva ověřovatelů ze 4. zasedání zastupitelstva 22. 4. 2015
 
Usnesení číslo: 49/ZMOb-Pro/1418/5
Zastupitelstvo městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 program 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 8. 6. 2015 - s úpravou:

- odložení materiálu "návrh na uzavření smlouvy v souvislosti se stavbou "Cyklistická trasa L v
Ostravě-Proskovicích

a doplnění materiálu na stůl "Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 61/2014 na stavební
akci "Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovská"

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 5. zasedání zastupitelstva městského obvodu, konaného 8. 6. 2015:

pana Davida Michálka a Mgr. Františka Grygara
 
3) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu Radovana Matěje a Mgr. Františka Grygara o ověření zápisu ze 4.

zasedání zastupitelstva konaného dne 22. 4. 2015
 
 


